kettős utónevű gyermekével minden páros hétvégén – felügyelet nélkül - szombaton 10 órától
17 óráig jogosult kapcsolatot tartani az elvitel jogával és a visszahozatal kötelezettségével.

Ezt meghaladóan a felperes keresetét elutasítja.

A bíróság kötelezi az alperest, hogy a feljegyzett 20.250 (húszezer-kétszázötven) Ft eljárási
illetéket  az  ítélet  jogerőre  emelkedését  követő  60  (hatvan)  napon  belül  az  állami  adó és
vámhivatal  10032000-01070044-09060018 számú illetékbevételi  számlájára fizesse meg, a
Kisvárdai  Járásbíróság  P.20416/2025.  ügyszámának,  valamint  az  adóazonosító  számának